
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SINDACO

N. 26  DEL 04-08-2020

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: Nomina assessore comunale e conferimento deleghe

L'anno  duemilaventi addì  quattro del mese di agosto, PANEPINTO CARMELO

Visto il preliminare n. 26 del 04-08-2020 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO:

Che con  propria determinazione n.20 del 20/06/2018  veniva nominata la giunta municipale;-
Che con propria determinazione n.23 del 04/07/2018 venivano conferite le deleghe agli-
assessori;
Che con nota del 03/08/2020 prot. 10925 l’assessore Lupo Biagio ha rassegnato  le proprie-
dimissioni dalla  carica  di assessore;

RITENUTO di provvedere alla ricomposizione dell’organo affinché lo stesso possa esercitare le
proprie funzioni;

RITENUTO di  nominare in sostituzione dell’assessore dimissionario Sig. Lupo Biagio  la Dott.ssa  Di
Dolce Carmela nata a Santo Stefano Quisquina il 03/03/1986 e residente in San Giovanni Gemini Via
Perugia n. 21;

VISTO lo statuto comunale;
VISTA la legge 142/1990 con recepita con l.r. n.48/91;
VISTE le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000;



DETERMINA

Di nominare assessore la Dott.ssa  Di Dolce Carmela nata a Santo Stefano Quisquina  il 03/03/1986 e
residente in San Giovanni Gemini Via Perugia n.21.
Di delegare al neo assessore le materie di seguito elencate: - Vice sindaco - urbanistica - attività
produttive ( artigianato, commercio, agricoltura) - pubblica istruzione.

Di dare atto che la Giunta Municipale risulta così composta:
Barbasso Calogero - politiche sociali- politiche giovanili- pari opportunità;-
Russotto Francesca - lavori pubblici - manutenzione impianti – viabilità - verde pubblico;-
Pellitteri Antonio – finanze e bilancio- politiche comunitarie- sport- turismo-spettacolo-
Di Dolce Carmela - Vice sindaco – urbanistica - attività produttive ( artigianato, commercio,-
agricoltura) – pubblica istruzione.

-
 Di dare altresì atto che è rappresentato il genere femminile.
 Di comunicare il presente provvedimento agli organi competenti.

F.to PANEPINTO CARMELO



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                 758  per 15 giorni

consecutivi dal  ____________________                      al ________________________

Lì  _____________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
GIOVANNI PANEPINTO


